IZJAVA ODGOVORNE OSOBE O KIŠNIM DANIMA
ЗАЯВЛЕНИЕ ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА О ДОЖДЛИВЫХ ДНЯХ

Datumi/Дата __________________________________________________________________________
Mjesto/Место
___________________________________________________________________________
Gost/Гость__________________________________________________________________________
Odgovorna osoba/Ответственное лицо*_________________________________________________

Potvrđujem da je navedenim danima u spomenutom mjestu, najmanje od 10 h do 18 h, neprestano
padala kiša. Zbog toga gost nije mogao kvalitetno iskoristiti dan godišnjeg odmora te ima pravo na
kompenzaciju utvrđenu odredbama akcije "Refundacija kišnih dana“ definirane na web stranici turističke
agencije Adriatic.hr.

Valjanost iznesenog potvrđujem svojim potpisom. Gost, također, potvrđuje izjavu na
doljenaznačenom mjestu.

Turistička agencija Adriatic.hr d.o.o zadržava pravo provjere istinitosti podataka, pri čemu može
odbiti kompenzaciju utvrđenu odredbama akcije te, u skladu s novonastalom situacijom, od Odgovorne
osobe potraživati naknadu štete. U slučaju prijepora vezanog za utvrđivanje kišnog razdoblja, kao relevantni
i istiniti uzimat će se podaci iz izvješća Državnog hidrometeorološkog zavoda za sporni dan (ili više njih).

Я удостоверяю, что в вышеуказанные даты в указанном месте, как минимум с 10 ч до 18 ч,
дождь шёл не переставая. По этой причине гости не  могли адекватно использовать время для
отдыха и имеют право на  компенсацию в соответствии с утверждёнными положениями акции
«Компенсация стоимости дождливых дней», объявленной на сайте агентства  Adriatic.hr.

Настоящим подтверждаю указанные выше факты.  Гость также удостоверяет
настоящий документ.

Туристическое агентство Adriatic.hr  оставляет за собой право проверить достоверность
данных, и при этом может отказать в компенсации, утверждённой правилами, и в соответствии
с новой ситуацией, имеет право требовать компенсации от Ответственного лица.  В случае
разногласий, связанных с продолжительностью дождей, истинное положение дел будет
утверждаться в соответствии с данными Национального гидрометеорологического института.

______________________                                   _____________________
       Odgovorna osoba                 Gost
   Ответственное лицо         Гость

* Odgovornom osobom se smatra iznajmljivač objekta u kojem gost boravi ili predstavnik turističke zajednice
najbliže mjestu godišnjeg odmora gosta.
* Ответственным лицом считается Владелец объекта, где проживает гость или представитель
ближайшего отделения туристического сообщества.